S I N V E N P R O

Sindicato dos Empregados Vendedores de Produtos Farmacêuticos,
Propagandistas, Propagandistas-Vendedores de Produtos Farmacêuticos

do Estado da Paraíba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do SINVENPRO - Sindicato dos Empregados Vendedores de
Produtos Farmacêuticos, Propagandistas, Propagandistas-Vendedores de
Produtos Farmacêuticos do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, CONVOCA todos os associados em dia com as obrigações sociais
para participarem da Assembléia Geral Extraordinária a ser realizada em sua
sede social, Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 815 – Prata – Campina
Grande-PB, no dia 05 de Setembro de 2025, às 14h00 (quatorze) horas em
primeira convocação, ou, não havendo número legal, às 15h00 (quinze) horas em
segunda e última convocação, conforme o art. 18 § 1º, do Estatuto da Entidade,
a fim de deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
1 – Discussão e votação das reivindicações que serão formuladas na Convenção
Coletiva de Trabalho 2025/2027 a ser celebrada com os senhores empregadores,
representados pelo Sindicato dos Atacadistas de Drogas e Medicamentos do
Estado da Paraíba; 2 – Outorga de poderes à Diretoria para encaminhamento das
reivindicações, e, no caso de malogro das negociações, para suscitar Dissídio
Coletivo perante o Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

Campina Grande, 22 de Agosto de 2025.

Valdir Santana da Silva
Presidente

ZapSign 9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: EDITAL CONVENÇÃO COLETIVA 2025.2027.Docx.Pdf

Número: 9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283

Data da criação: 13 Agosto 2025, 10:53:05

Hash do documento original (SHA256): 517d3bf540c4b5353234baaa98858006c826d9755dbeb45ee235595cbd4dc91d

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 13 Agosto 2025, 10:53:36

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

EDITAIS  D IGITAIS

Data e hora da assinatura: 13/08/2025 10:53:35

Token: 5d052834-cfac-489a-98de-7425bfff17e7

Assinatura

Editais Digitais

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5583000001111

E-mail: contato@editaisdigitais.com.br

Localização aproximada: -7.127207, -34.875511

IP: 177.75.79.2

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/139.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=9914e59f-d866-4b00-87b4-b7894839e283&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-08-13T13:53:37+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br